
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: root@npc.pl

Ogłoszenie o przetargu ustnym nieograniczonym

Burmistrz Miasta Mławy ogłasza drugi przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż
niezabudowanej nieruchomości komunalnej nr 415/3 o powierzchni 757 m2,
położonej w Mławie przy ul. Studzieniec.
Nieruchomość jest położona na obszarze, dla którego brak jest miejscowego planu
zagospodarowania prz ...

streszczenie: Burmistrz Miasta Mławy ogłasza drugi przetarg ustny nieograniczony
na sprzedaż niezabudowanej nieruchomości komunalnej nr 415/3 o powierzchni 757
m2, położonej w Mławie przy ul. Studzieniec.
Nieruchomość jest położona na obszarze, dla którego brak jest miejscowego planu
zagospodarowania prz ...
źródło: Import
typ: Ogłoszenie zwykłe
status:

Burmistrz Miasta Mławy ogłasza drugi przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż
niezabudowanej nieruchomości komunalnej nr 415/3 o powierzchni 757 m2,
położonej w Mławie przy ul. Studzieniec.
Nieruchomość jest położona na obszarze, dla którego brak jest miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego i nie nadaje się do samodzielnej zabudowy. Jest
uzbrojona w sieć elektroenergetyczną i wodociągową. Ma urządzoną księgę
wieczystą KW 50402. Ewentualna przebudowa kolidujących sieci uzbrojenia



technicznego terenu na koszt nabywcy.
Cena wywoławcza: 8.000,00 zł
Wadium: 800,00 zł
Przetarg odbędzie się w dniu 23.08.2005r o godz. 1000 w budynku Urzędu Miasta w
Mławie, ul. Stary Rynek 19, pokój 25.
Sprzedaż nieruchomości podlega opodatkowaniu podatkiem od towarów i usług VAT
w wysokości 22%. Podatek należy dodać do ceny wywoławczej oraz ceny nabycia
nieruchomości.
Wadium należy wnieść w terminie do 18.08.2005r do kasy Urzędu Miasta w Mławie
podając jako tytuł: „wadium – II przetarg na sprzedaż nieruchomości nr 415/3 – ul.
Studzieniec” lub konto Urzędu Miasta w Mławie nr 40 8213 0008 2003 0400 9999
0005 w Banku Spółdzielczym w Ciechanowie o/Mława. Dowód wniesienia wadium
należy złożyć w sekretariacie Urzędu Miasta w Mławie – pokój nr 25 w terminie do
18.08.2005r. Wadium może być wnoszone w pieniądzu, obligacjach Skarbu Państwa
lub papierach wartościowych dopuszczonych do obrotu publicznego.
Wadium wniesione w pieniądzu przez uczestnika przetargu, który przetarg wygrał,
zalicza się na poczet ceny nabycia. Wadium wniesione w innej formie niż w
pieniądzu przez uczestnika przetargu, który wygrał przetarg, podlega zwrotowi
niezwłocznie po wpłaceniu kwoty równej cenie nabycia nieruchomości. Cenę nabycia
wraz z podatkiem VAT należy wpłacić przed zawarciem umowy sprzedaży
nieruchomości. Jeżeli osoba ustalona jako nabywca nieruchomości nie stawi się bez
usprawiedliwienia w miejscu i terminie zawarcia umowy sprzedaży, Burmistrz Miasta
Mławy może odstąpić od zawarcia umowy, a wpłacone wadium nie podlega
zwrotowi.
Informacji na temat przetargu udziela Wydział Geodezji i Planowania Przestrzennego
Urzędu Miasta w Mławie – pokój 13, tel. (23) 654 32 53.

Załączniki
Ogłoszenie o przetargu ustnym nieograniczonym 25 KB

Podmiot udostępniający informację:   Miasto Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   - 
Osoba wprowadzająca informację:   root@npc.pl 
Data wytworzenia informacji:   18.07.2005 00:00:00 
Data publikacji informacji:   18.07.2005 00:00:00 - 20.03.2015 00:00:00 
Data ostatniej modyfikacji:   20.03.2015 14:12:20 
Liczba odsłon:   0 

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/notice/OGlOSZENIE_PRZETdz415_3_0.doc


Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
20.03.2015 14:12:20 Anna Kędzierska edycja strony
18.07.2005 00:00:00 root@npc.pl strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/ogloszenie/ogloszenie-o-przetargu-ustnym-
nieograniczonym-2


